
 

DECYZJA Nr 19/2022 

Prorektora ds. Nauki i Współpracy Międzynarodowej 

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 22 listopada 2022 r. 

 

w sprawie zachowania na serwerach Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego  

w Warszawie kopii systemu bibliotecznego Koha 

 

Na podstawie § 39 ust. 4 Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie oraz  

§ 15 ust. 1 Regulaminu systemu biblioteczno-informacyjnego, stanowiącego załącznik do Zarządzenia 

Nr 78/2021 Rektora UKSW z dnia 1 czerwca 2021 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu systemu 

biblioteczno-informacyjnego UKSW, postanawia się, co następuje: 

 

§ 1. 

Zachowuje się na serwerach Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie używany 

w latach 2016 – 2022 przez Bibliotekę UKSW system biblioteczny Koha (w wersji obecnie używanej) 

wraz z danymi przechowywanymi w systemie (stan na dzień 18.11.2022 r., godz. 18.01), w związku  

z  wdrożeniem w Bibliotece UKSW systemu bibliotecznego Alma wraz z wyszukiwarką Primo. System 

biblioteczny Alma jest wdrożony w związku z uczestnictwem UKSW w „Narodowym Programie 

Rozwoju Czytelnictwa 2.0. na lata 2021–2025: Kierunek interwencji 1.2. Budowa ogólnokrajowej sieci 

bibliotecznej poprzez zintegrowany system zarządzania zasobami bibliotek”.  

§ 2. 

Zobowiązuje się Dyrektora Biblioteki UKSW do wskazania osób upoważnionych do logowania się  

do panelu administracyjnego w systemie Koha.  

§ 3. 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

             PROREKTOR  

     ds. NAUKI I WSPÓŁPRACY MIĘDZYNARODOWEJ  

      ks. dr hab. Marek Stokłosa, prof. uczelni 

 


